
                

MARKNADSUNDERSSÖKNING - Kunskap om marknaden 

New Trade Markets erfarna exportkonsulter hjälper svenska företag att öka sin internationella försäljning. Genom vår 
tjänst Marknadsundersökning får ert företag kostnadseffektiv information om förutsättningar på den nya marknaden. 

Vi vet att nyckeln till  lyckad försäljning på en marknad är kunskap om marknadsförutsättningar. Vi tar fram informa-
tion om branschen, kunder och konkurrenter. Marknadsundersökningen ska ge information och vägledning om val 
av etableringsform. 

Vår målsättning är att genomföra Marknadsundersökningar bättre, billigare och effektivare än vad ni själva kan göra! 

Branschen 
Vi ger en generell bild av landet och dess utveckling. Vi 
tar fram information om branschen avseende omsätt-
ning, tillväxt, struktur, regleringar, geografiska skillnader, 
trender etc.  
 
Vi tar fram relevanta branschorganisationer med adress-
uppgifter och intressanta branschmässor.  
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Kunder 
Vi identifierar vilka kundgrupper som finns för ert före-
tags produkter eller tjänster. Vi tar fram information om 
säljkanaler och försäljningsstruktur.  
 
Normalt tar vi även med prisnivåer och köpbeteende. 
 
Vi går även igenom vilka av företagets nuvarande kunder 
som finns på den nya marknaden.  

Konkurrenter 
Vi tar fram information om vilka internationella konkur-
renter som finns på marknaden och deras etablerings-
form (säljbolag, distributör, agent etc.).  
 
Vi tar även fram information om de största inhemska 
konkurrenterna när det gäller omsättning och lokalise-
ringsort.  
 
Normalt tar vi även med fördjupad information om hu-
vudkonkurrenternas marknadsföring och säljstrategi. 

Genomförande och pris 

¶ Tidsåtgång 8-12 veckor 

¶ Pris från endast 39 000 kronor (exkl. moms) 



Några av våra kunder: 
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New Trade Markets 
New Trade Markets är Sverige privata marknadsledare av exportkonsulttjänster. Vi hjälper företag med export och 
utlandsetablering på marknader över hela världen. New Trade Markets startade 2009 och är ett privat alternativ till Ex-
portrådet. Vi erbjuder ett brett utbud av konsulttjänster, bemanningstjänster och finansieringstjänster. Vi har ett kvali-
ficerat nätverk på drygt 300 personer som har erfarenhet av internationalisering. 


